



PK.1110.2.2024.5

Komisja kwalifikacyjna powołana Decyzją nr PK.1110.2.2024.2 z dnia 29.05.2024 roku Komendanta Powiatowego PSP w Złotoryi informuje, że został zakończony I etap postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi, tj. weryfikacja złożonych dokumentów.

Po przeprowadzeniu analizy złożonych dokumentów stwierdzono, że do II etapu postępowania kwalifikacyjnego zostali zakwalifikowani kandydaci z numerami:

Numer identyfikacyjny
1
2
3
4
5
6
7
8

II etap postępowania kwalifikacyjnego odbędzie się 18.06.2024 roku o godz. 9⁰⁰ na Hali Sportowej Tęcza w Złotoryi przy ul. Wilczej 43 i polegać będzie na przeprowadzeniu testu sprawności fizycznej, tj.:

- podciąganie na drążku dla mężczyzn
- rzut piłką lekarską dla kobiet
- bieg po kopercie
- próba wydolnościowa (Beep test)

Kandydat przystępujący do testu sprawności fizycznej okazuje komisji dokument potwierdzający jego tożsamość.

Kandydaci, którzy nie stawiają się w wyznaczonym terminie, w wymaganym ubiorze i obuwiu sportowym (zalecana biała podeszwa), nie okażą ważnego dokumentu tożsamości zostaną wyeliminowani z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Uzyskany przez kandydata wynik z testu sprawności fizycznej pozostaje ważny przez okres 6 miesięcy liczony od dnia jego zakończenia i może być wykorzystywany przy postępowaniu kwalifikacyjnym w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej (wymagane zaświadczenie).

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego. Wszystkie ewentualne zmiany terminów zostaną niezwłocznie umieszczone na stronie internetowej KP PSP w Złotoryi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i w siedzibie Komendy.

Komisja zastrzega sobie prawo do odstąpienia bez podania przyczyn od dalszego prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na każdym jego etapie. W takim przypadku wyniki dotychczas uzyskane przez kandydatów w nieukończonym postępowaniu kwalifikacyjnym nie są wiążące.

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej

Marcin Gembczyński